=LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Vista Explodida Rocadeira L-33C




-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Tabela de Pecas Rocadeira L/T 33-C

Ref | Cédigo Descricio

1 7898056149001 TAMPA DE PARTIDA CPL L33/43C

2 793002 TAMPA DE PARTIDA L33/43C

3 7898056149018 MANIPULO ARRANQUE L33/43C

4 793004 TRAVA DO CORDAQ L33/43C

5 7898056149025 MOLA RECUOQO L33/43C/WP

6 7898056149032 CARRETEL DE PARTIDA 1L33/43C

7 7898056149049 CORDAO PARTIDA L33/43C/WP

8 7898056149056 MOLA PARTIDA FACIL L33/43C

9 7898056149063 CARRETEL ARRASTADOR L33/43C
10 7898056149070 PARAF M6X10 PH L33/43C

11 7898056141517 PARAF M5X20 PH PAN ZNB

12 7898056149087 JUNTA PLACA ALUMINIO L33/43C

13 7898056149094 TRINQUETE PARTIDA L33/43C

14 7898056143610 PORCA AUTOF FLANG M8-AG/RE800
15 7898056149100 MOLA TRINQUETE L33/43C

16 7898056149117 CARCACA TRINQUTE L33/43C

17 7898056149124 ANEL TRAVA E41.26/33/43C

18 7898056149131 CARCACA VIRABREQUIM CPL L33C
19 7898056149148 RETENTOR VIRAB L26/33/43C/L/T260F/450F
20 7898056149155 CARCACA VIRABREQUIM L33C

21 7898056149834 JUNTA CARCACA VIRABREQUIM L33C
22 7898056141104 ROLAMENTO 6201 DDU

23 7898056146741 PARAF M5X30 ALLEN C/C

24 793024 PINO GUIA 4X10

25 7898056140077 PARAF M5X20 ALLEN C/C

26 7898056149162 VOLANTE MAGNETICO L33C

27 7898056149179 MODULO IGNICAQ L33C

28 7898056140077 PARAF M5X20 ALLEN C/C

29 793029 CHICOTE MODULO/INTE L33/43C

30 7898056143610 PORCA AUTOF FLANG M8-AG/RE800
31 7898056149186 EMBREAGEM CPL L33/43C/WP

32 793032 ARRUELA LISA SAPATA L33C

33 7898056149193 MOLA EMBREAGEM L33/43C

34 7898056149209 SAPATA EMBREAGEM L33/43C

35 793035 ARRUELA ONDULADA SAPATA L33C
36 7898056150519 PARAF SAPATA EMBR L33/43C

37 7898056149216 CARCACA VOLANTE MAGNETICO L33C
38 7898056149223 GUIA CARCACA DO VOLANTE L33C
39 7898056149230 VIRABREQUIM L33C

40 7898056150311 CHAVETA 3X5X13 L33/43C

41 7898056149247 ROLAMENTO AGULHA L33C

42 7898056149254 KIT CILINDRO L33C

43 7898056149261 CILINDRO L33C

44 7898056149278 JUNTA CILINDRO L33C

45 7898056149285 PISTAQ CPL L33C

46 7898056149292 JG ANEIS DE SEGMENTO L33C




-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Ref | Codigo Descriciio

47 793047 PISTAO L33C D36MM

48 7898056149308 TRAVA PINO PISTAO L33C

49 793049 PINO PISTAO L33C

50 7898056140077 PARAF M5X20 ALLEN C/C

51 7898056149315 COBERTURA MOTOR L33C

52 7898056149322 BASE SILENCIOSO L33C

53 7898056141517 PARAF M5X20 PH PAN ZNB

54 7898056149339 VELA IGNICAO L26/33/43C SP26 - L/T260F
55 7898056150397 MOLA CACHIMBO L26/33/43C/WP — L/T260F
56 7898056149346 CACHIMBO DA VELA 1.2633/43C — L/T260F
57 793057 PASSADOR CABO DA VELA L33/43C

58 7898056149353 JUNTA SILENCIOSO L33C

59 7898056149360 SILENCIOSO L33C

60 793060 PARAF M5X55 SEXT

61 793061 PARAF M5X12 PHL33C

62 7898056149377 JUNTA BRIDA L33C

63 7898056149384 FLANGE BRIDA INTERMEDIARIA L33C
64 7898056141517 PARAF M5X20 PH PAN ZNB

65 7898056149391 JUNTA CARBURADOR L33C

66 7898056150809 CARBURADOR CPL L26/33C

67 7898056149414 KIT REPARO L33/43C

68 793068 ANEL ORING MARCHA LENTA L33/43C
69 793069 JUNTA MEMBRANA CARBURADOR L33/43C
70 793070 MEMBRANA CARB L33/43C

71 793071 TELA FILTRO CARB. L33C

72 793072 AGULHA ADMISSAQ L33/43C

73 793073 BALANCIM AGULHA ADMISSAQ L33C
74 793074 PINO BALANCIM AGULHA ADMISSAQ L33/43C
75 793075 JUNTA DIAFRAGMA CARB 133/43C

76 793076 DIAFRAGMA CARB L33/43C

77 793077 PARAF OCO CABO ACELER L33C

78 793078 PORCA DO PARAFUSO OCO L33C

79 793079 SUPORTE TAMBOR ACELERADOR L33C
80 793080 PARAF SUP ACELERADOR L33/43C

81 793081 PLUGUE TAMPA REG. TAMBOR L33C

82 793082 PERMO CABO ACELERADOR L43

83 793083 ARRUELA PERMO CARB L33/43C

84 793084 MOLA PARAFUSO MARCHA L33C

85 793085 PARAF MARCHA LENTA L33/43C

86 793086 ANEL VEDACAOQ FILTRO/CARBURADOR
87 793087 ANEL O GICLE CARB L33/43C

88 793088 INJETOR VALVULA L33C

89 793089 BASE MEMBRANA CARB 1L33/43C

90 793090 PARAF PINO BALANCIM

91 793091 BASE DIAFRAGMA CARBURADOR L33/43C
92 7898056149421 BULBO PRIMER L33/43C

93 793093 COBERTURA CAPA PRIMER 1.26/33/43C
94 793094 PARAF TAMPA MEMB REG L33C

95 793095 MOLA BALANCIM L33C

96 793096 TAMBOR ACELERADOR L33C

97 793097 BASE CARBURADOR L33C

98 7898056149438 FILTRO DE AR CPL L33/43C

99 793099 BUCHA 5MM L33/43C

100 793100 CORPO FILTRO DE AR L33C

101 793101 ALAVANCA DO AFOGADOR L33C

102 793102 ARRUELA ONDULADA L33C

103 793103 ARRUELA LISA L33C

104 793104 PARAF M5X55




-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Ref | Cédigo Descricao

105 793105 TELA FILTRO DE AR L43C

106 7898056149445 ELEMENTO FILTRO DE AR L33/43C

107 7898056149452 TAMPA CARCACA FILTRO DE AR L33/43C

108 793108 TRAVA FILTRO DE AR L33C

109 7898056149469 TANQUE COMBUSTIVEL L33C

110 7898056149476 TAMPA TANQ DE COMBUSTIVEL CPL L33/43C
111 793111 RESPIRO DA TAMPA COMB. L26/33/43C — L/T260F
112 793112 TAMPA TANQUE L33/43C

113 7898056149483 PASSADOR MANG COMB. L33/43C

114 7898056149490 MANGUEIRA COMB. L33/43C

115 7898056149506 MANGUEIRA RETORNO COMB. L33/43

116 7898056149513 FILTRO COMBUSTIVEL L26/33/43C — L/T260F
117 7898056141067 PARAF M5X25 PH PAN MITOPLAST ZNB

118 7898056149520 PEDESTAL MOTOR L33C




-LIRA'

www.hraeqmp mmmmmmmmmmm

Vista Explodida Cabo Rocadeira L-33C




-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Tabela de Pecas do Tubo L/T 33-C

Ref Caodigo Descricéo

1 7898056149537 CX. ENGRENAGEM CPL 26X8X9

2 7898056149544 CARCACA CX ENGRENAGEM L33C
3 793061 PARAF M5X12 PH L33C

4 7898056149551 PARAF M6X12 PH L33C

5 7898056146703 ARRUELA PRESSAQ M6 ZNB

6 793061 PARAF M5X12 PH L33C

7 7898056146697 ARRUELA PRESSAO M5 ZNB

8 7898056146666 ARRUELA LISA M5 ZNB

9 7898056146819 PARAF M6X25 ALLEN ZNB

10 | 7898056146703 ARRUELA PRESSAO M6 ZNB

11 7898056142446 ANEL TRAVAT1 26

12 | 7898056146574 ANEL TRAVAE 10

13 | 7898056142415 ROLAMENTO 6000 2RS/DDU

14 | 7898056149568 COROA E PINHAO L33/43C

15 | 7898056149575 ANEL PROTECAO FACA 1.26/33/43C
16 | 7898056142415 ROLAMENTO 6000 2RS/DDU

17 | 7898056149582 EIXO DIANTEIRO L33C

18 7898056149599 ROLAMENTO 6002 DDU/2RS

19 | 7898056149605 ANEL TRAVATI34

20 | 7898056149612 FLANGE SUPERIOR L33/43C

21 | 7898056149629 FLANGE INFERIOR L33/43C

22 | 7898056142682 PRATO GIRATORIO CHAPA 10MM
23 | 7898056144150 PORCA DA LAMINA M10X1,25

24 | 7898056149636 TUBO C/EIXO L33/43C

25 | 793133 BUCHA DO TUBO L33/43C

26 | 7898056149643 EIXO CARDAN L33/43C

27 | 7898056149650 TUBO C/MANCAIS L33/43C

28 | 7898056149667 FLANGE ACOPLAMENTO CPL L33/43C
29 | 7898056149674 TAMBOR EMBREAGEM L33/43C 9 ESTRIAS
30 | 7898056142149 ANEL TRAVATI32

31 | 7898056149681 ROLAMENTO 6202 DDU/2RS

32 | 7898056149698 ANEL TRAVAE 14

33 | 7898056149704 FLANGE ACOPLAMENTO L33/43C
34 | 7898056149711 AMORTECEDOR DO TUBO L33/43C
35 | 7898056149728 PARAF M6X20 ALLEN

36 | 7898056146703 ARRUELA PRESSAO M6 ZNB

37 | 7898056141234 ARRUELA LISA M6 ZNB

38 | 793122 CONJUNTO CASQUILHO L33/43C
39 | 7898056149735 PARAF M5X12 ALLEN

40 | 7898056144396 PARAF M5X25 ALLEN C/C

41 | 7898056146697 ARRUELA PRESSAO M5 ZNB

42 | 7898056146666 ARRUELA LISA M5 ZNB

43 | 7898056149742 PROTETOR DA LAMINA CPL L33/43C
44 | 793177 ABRACADEIRA PROT LAMINA L33/43C




-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Ref Codigo Descricio

45 7898056146741 PARAF M5X30 ALLEN C/C

46 | 793061 PARAF M5X12 PH L33C

47 | 793179 PROTETOR DA LAMINA L33/43C

48 | 7898056150618 PARAF M5X16 PH L/T-26C

49 | 793189 PARAF M4,2X12 PH

50 | 793190 ABA DO PROTETOR L33/43C

51 793182 LIMITADOR FIO DE NYLON L33C

52 | 7898056149759 FIXADOR DO GUIDAO CPL L33/43C
53 7898056144396 PARAF M5X25 ALLEN C/C

54 | 7898056146697 ARRUELA PRESSAO M5 ZNB

55 | 7898056146666 ARRUELA LISA M5 ZNB

56 | 793191 CJ FIXADOR GUIDAO CENTRAL

57 | 7898056146741 PARAF M5X30 ALLEN C/C

58 | 7898056146697 ARRUELA PRESSAO M5 ZNB

59 | 7898056146666 ARRUELA LISA M5 ZNB

60 | 7898056149766 GUIDAO ESQUERDO 1.33/43C

61 7898056149773 GUIDAOQ DIREITO L33/43C

62 | 7898056149780 MANOPLA ESQUERDA L33C

63 | 7898056148721 ACELERADOR DIREITO CPL L33/43C
64 | 7898056149797 CABO ACELERADOR C/CAPA 1.26/33/43C
65 7898056140077 PARAF M5X20 ALLEN C/C

66 | 7898056146901 PORCA M5 SEXTAVADA ZNB

67 | 7898056151165 ABRACADEIRA NYLON 6.6 151X3

68 | 7898056149803 CINTO SUSTENTACAO DUPLO L33C
69 | 7898056142460 DOSADOR DE COMBUSTIVEL

70 | 7898056141173 CHAVE ALLEN 4MM

71 | 7898056149810 CHAVE ALLEN 5MM L33/43C

72 | 7898056141760 CHAVE COMBINADA EM 500-17X19MM
73 7898056149827 ACELERADOR CPL T




